
ZARZĄDZENIE NR 116/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30.09.2011
 w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia Edycji A Księgi Jakości Urzędu Miejskiego w Kowarach

Na podstawie art.  31 w związku z art.  33 ust.  1 i ust.  3 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  nr  142  poz.  1591  ze  zmianami  )  
zarządzam co następuje:

§ 1
Zatwierdzam  Edycję  A Księgi  Jakości  Urzędu  Miejskiego  w  Kowarach  zwanej  dalej  Księgą 
Jakości, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję Kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w Kowarach do zapoznania podległych 
pracowników z   treścią  Księgi  Jakości  wraz  załącznikami  a  w  szczególności  Polityką  Jakości 
Urzędu Miejskiego w Kowarach oraz Celami Jakości Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§ 3
Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Kowarach do realizacji postanowień 
Księgi Jakości.

§ 4
Nadzór  nad  realizacją  postanowień  Księgi  Jakości  oraz  aktualizacją  jej  zapisów  powierzam 
Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



L.p. Zakres kompe-
tencji

Data i podpis 

1. Aniela Figlewska Przygotował 

2. Dorota Czyżak Przegląd

3. Dominik Kubacki Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta lub osoba upo-
ważniona w przypadku powstania 
skutków finansowych

Opinia skarbnika


